G O V E R N O  M U N IC rp A L  D E

E O iB T I.iy i

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

i ?  ^ 1 2 . ^
2 r  ^  >— p

^ u b f ( c í

0  Gestor e Ordenador de Despesa da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, Sr. Francisco
Ribeiro da Costa, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
RECUPERAÇÃO DAS ENTRADAS VICINAL (PIÇARRA) DO CAMPESTRE E MARLI NO MUNICÍPIO DE FORTIM-
CE, COM RECURSOS DO MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E PRÓPRIO DO MUNICÍPIO., vem, homologar e
adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°
0705.01/2018-SMDU, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em
favor da Empresa;

A T L CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI com endereço na Rua José Natal de Araújo, n° 1375 -  Sala 02„
Floresta, Boa Viagem -  Ceará -  CEP. 63.870-000, inscrito no CNPJ sob o n° 04.302.210/0001-95, inscrição Municipal
de n° 4300909 e inscrição estadual n° 06.307.605-5, foi vencedora com o valor global de R$ 1.662.220,85 (um milhão
seiscentos e sessenta e dois mil duzentos e vinte reais e oitenta e cinco centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Fortim-

Gestor e Ordenador de Des

ode 2018.

eiro da Costa
aria Municipal de Desenvolvimento Urbano

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, Bloco D, n® 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053